岡崎商工会議所 会員事業所の皆様

岡 崎 商 工 会 議 所

食品・サービス部会長 早川勝博

食品・サービス部会 ４月例会

『インフルエンサー直伝！ＳＮＳ発信のポイント』

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さてこの度、ＳＮＳの種類や特徴、発信目的に合ったＳＮＳの選び方等、“集客”や“売上

アップ”に繋がるＳＮＳの活用法について、事例を交えて学ぶセミナーを開催いたします。

是非この機会に、スタッフの皆様も一緒にご参加ください。お待ちしております。

敬 具

記

◆日 時  ４月２０日(木) １４：３０～１６：００

◆会 場  岡崎商工会議所 ２階 中ホール

◆内 容   セミナー『インフルエンサー直伝！ＳＮＳ発信のポイント』

       講師：Ｏｋａｚａｋｉぐるめびゅー 佐藤 氏

準備の都合上、お手数ですが、４月１０日(月)までにお申し込みください。

岡崎商工会議所 食品・サービス部会 担当：林結花・板倉・松岡

☎0564-53-6161/✉shokusa@okazakicci.or.jp

ご記入いただいた情報は、本部会の各種連絡・情報提供に使用させていただくほか、参加者名簿として講師にお渡しします。

食品・サービス部会４月例会 [４月２０日(木)]

参加ご希望の方は

こちらからお申込みください。

こんなことが学べます！

・SNSの種類と特徴

・発信目的に合った

SNSの選び方

・情報発信のポイント

※事例を交えて

ご説明します。

https://forms.gle/GEiHDZkXLRKkxiVaA